
令和５年３月吉日 

組合員・利用者の皆様へ  

東京あおば農業協同組合 

  

 

職員の夏の服装について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は 当組合の事業運営につきまして、格別なるご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 さて、当組合では地球温暖化防止、また省エネルギー推進取組として、クー

ルビズを実施いたしますので皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 実施期間  

令和５年４月１５日（土）～１１月１７日（金） 

※開始時期と終了時期を昨年より延長いたしました。 

 

２． 実施内容 

クールビズ（ノーネクタイ・ノージャケット・半袖シャツ等） 

※但し、会議・面談・打合せ等に際しては、状況等を勘案して対応 

いたします。 

 

以 上 


